DECRETOS

ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 3047, de 23/03/2017

Diário Oficial
ANO XVII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  3806 Ji-Paraná (RO), 7 de  julho de 2022

SUMÁRIO
PORTARIA..............................................PÁG. 01
AVISOS DE LICITAÇÃO......................PÁG. 01
EDITAL DE COMPARECIMENTO....PÁG. 01

PORTARIA

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 111/2022/PMJP-RO

O Município de Ji-Paraná - RO, por intermédio de sua Pregoeira,
Decreto nº 2.503/2022, torna público o Processo Administrativo Li-
citatório 1-14060/2021/SEMDAE, realizará licitação, na modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, com critério de julgamento
MENOR PREÇO por ITEM, nos termos da Lei n. 10.520/02, do
Decreto Federal n. 10.024/19, Decreto Municipal n. 9753/05, Decreto
Municipal n. 6566/16, Lei Complementar n. 123/06 aplicando-se,
subsidiariamente, a Lei n. 8.666/93, cujo objeto é a Contratação de
empresa especializada em cursos profissionalizantes para atender
alunos do Programa Municipal de Promoção do Acesso ao Mundo
do Trabalho conforme condições, quantidades e exigências estabele-
cidas neste Edital e seus anexos, através da secretaria Municipal de
Desenvolvimento e Assuntos Estratégicos – SEMDAE. Valor total
estimado: R$ 166.288,30 (cento e sessenta e seis mil, duzentos e
oitenta e oito reais e trinta centavos). Data de Abertura: 22/07/2022.
Horário: 09hs30min (Horário de Brasília-DF), no endereço eletrônico:
www.gov.br/pt-br/ e no site http://transparencia.ji-parana.ro.gov.br/
local este, onde poderá ser lida e retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná/RO, 06 de julho de 2022.

Gilmara de Andrade Alves
Pregoeira Oficial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2022/PMJP-RO
O Município de Ji-Paraná - RO, por intermédio de sua Pregoeira,
Decreto nº 2.503/2022, torna público o Processo Administrativo

Licitatório 1-2976/2022/SEMAD, realizará licitação, na modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, para Registro de Preços, com
critério de julgamento MENOR PREÇO por ITEM, nos termos da
Lei n. 10.520/02, do Decreto Federal n. 10.024/19, Decreto Municipal
n. 14.700/21, Decreto Municipal n. 9753/05, Decreto Municipal n.
6566/16, Lei Complementar n. 123/06 aplicando-se, subsidiariamente,
a Lei n. 8.666/93, cujo objeto é a eventual e futura CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DESENTUPIMENTO E LIMPEZA DE FOSSA
SÉPTICA COM NO MÍNIMO 12M3 E DESENTUPIMENTO DE
TUBULAÇÃO DE ESGOTO, a fim de atender as necessidades de
todas as Secretarias, Autarquias, Instituto, Fundação e Agência
Reguladora, exceto a Secretaria Municipal de Educação, confor-
me condições, quantidades e especificações, através da Secretaria
Municipal de Administração – SEMAD. Valor estimado total
R$ 5.261.457,22 (cinco milhões, duzentos e sessenta e um mil,
quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte e dois centavos).
Data de Abertura: 20/07/2022. Horário: 09hs30min (Horário de
Brasília-DF), no endereço eletrônico: www.gov.br/pt-br/ e no site
http://transparencia.ji-parana.ro.gov.br/ local este, onde poderá ser
lida e retirada cópia completa do Edital.

Ji-Paraná/RO, 06 de julho de 2022.

Geisislaine de Oliveira Martins
Pregoeira Oficial

EDITAL DE COMPARECIMENTO

Av. dois de Abril, 1701 – Bairro  Urupá - Ji-Paraná-RO Caixa Postal 268 - CEP 76.900-149Fone: (0xx69) 3416-4000 / 3416-
4030 - Fax (0xx69) 3416-4021 - CNPJ 04.092.672/0001-25 - site:www.ji-parana.ro.gov.br

Pêzinha
                                   GGRH/Saúde

ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICIPIO DE JI-PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
GERENCIA GERAL DE REC. HUMANOS

EDITAL DE COMPARECIMENTO

 Nº 006/2022

Á senhora:

JOUCIVANIA LOPES DA CONCEIÇÃO

                        Por ordem do senhor Secretário de Administração do município de Ji-
paraná- RO, a titular da Gerencia Geral de Recursos Humanos, infra firmada.
                        Considerando também, que foi encaminhada a notificação de
comparecimento dia 26/05/2022.

Vimos através deste EDITAL DE COMPARECIMENTO, dirigido a vossa senhoria,

JOUCIVANIA LOPES DA CONCEIÇÃO, brasileira, servidora pública celetista, portador

do RG Nº 336946- SEPC/AC e do CPF nº 706.367.022-00, ocupante do cargo seletivo

de técnico em enfermagem, matrícula 14502 , lotada na Secretaria Municipal de

Saúde- SEMUSA, cientifica-lhe que deverá no prazo máximo de 05 (cinco) dias

contados da data da publicação deste EDITAL, comparecer na sede desta  Gerência,

localizada nas dependências do Palácio Urupá/Prefeitura Municipal de Ji-Paraná-RO,

sito à Avenida 2 de Abril, 1701, 2º piso – Bairro Urupá, em Ji-Paraná- RO, para tratar

de assunto referente à sua exoneração, Processo nº 10198/2020, apresentando

Atestado de Saúde Ocupacional- Demissional.
  Atenciosamente,

INÊS DA SILVA PRIMO E SILVA
Gerente Geral de Rec. Humanos

Dec. 14313/GAB/PM/JP/2021

9 Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 38062 - Ji-Paraná (RO), 7 de julho de 2022